[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	  23 января  2020 года
	№ 11.1

город Глазов

О наличии потребности в субсидиях

на иные цели, не использованных в 2019 году
В соответствии с положениями части 18 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" и обращениями муниципальных бюджетных учреждений о наличии потребности в субсидиях на иные цели, предоставленных из бюджета муниципального образования «Глазовский район» в 2019 году  и не использованных по состоянию на 01 января  2020 года,  разрешить направить их на те же цели в 2020 году.
Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и туризма Глазовского района»:
На проектную документацию обследования технического состояния строительных конструкций здания Качкашурского ЦСДК-220,0 тыс. рублей;

На развитие территории историко-культурного парка Дондыдор-600,0 тыс. рублей;

На электроснабжение территории историко-культурного парка Дондыдр-600,0 тыс. рублей.

Муниципальному общеобразовательному учреждению «Понинская СОШ»:
На проектную документацию на капитальный ремонт  МОУ «Понинская СОШ»-220,0 тыс. рублей.

            Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» Поздееву Н.Н.
Первый заместитель главы  Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

по экономике,имущественным  отношениям и финансам                           Ю.В.Ушакова

Исп. Поздеева Н.Н.
2 95 43

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления финансов                                                                       Н.Н.Поздеева

Начальник правового отдела Аппарата                                                              М.В. Русских

Начальник отдела организационной работы и

Административной реформы Аппарата Администрации

муниципального образования « Глазовский район»                                         Н.А.Пономарева